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

EG-Küche-2
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EG-Küche-1

EG-Wohnzimmer-1
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EG-Wohnzimmer-2

EG-Bad
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Treppenhaus

OG-Waschküche
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OG-Bad

OG-Flur
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OG-Gästezimmer

OG-Kinderzimmer-2
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OG-Schlafzimmer

UG-Kaminraum
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UG-Zimmer Einlieger-Whg

Gartenansicht Teil 3
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DG-Zimmer-1 (2)

Blick Richtung Sauna
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Ansicht Garten Teil 4

Massives Gartenhaus
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Ansicht Garten Teil 5

Ansicht Werkstatt und Carport



Beudeker Immobilien GmbH Telefon: 0761-470950
Telefax: 0761-4709510

Wöhlerstraße 1-3
79108 Freiburg info@beudeker.de

Zufahrt zum Grundstück

Grundriss Erdgeschoss
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Grundriss Obergeschoss

Grundriss Dachgeschoss
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Grundriss Untergeschoss


